[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 00.12.2022

                                        № 000
                                                              ст.Дядьковская
Об утверждении графика проведения сессий Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2023 год
В целях повышения эффективности и качества правотворческой работы по подготовке проектов решений Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района, на основании устава Дядьковского сельского поселения Кореновского района, регламента Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района, Совет   Дядьковского   сельского    поселения   Кореновского    района  р е ш и л:

1. Утвердить график проведения сессий Совета  Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2023 год (прилагается).

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А. Ткачева
                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                              решением Совета Дядьковского

                                                                             сельского поселения

                                                                             Кореновского района

                                                                               от  00 декабря 2022 года  № 000
ГРАФИК
проведения сессий Совета Дядьковского сельского поселения

Кореновского района на 2023 год

	№

п/п
	Дата проведения совместного

заседания комиссий
	Дата проведения заседания сессии

	1.
	17.01.2023
	24.01.2023

	2.
	14.02.2023
	21.02.2023

	3.
	14.03.2023
	21.03.2023

	4.
	18.04.2023
	25.04.2023

	5.
	16.05.2023
	23.05.2023

	6.
	20.06.2023
	27.06.2023

	7.
	18.07.2023
	25.07.2023

	8.
	15.08.2023
	22.08.2023

	9.
	19.09.2023
	26.09.2023

	10.
	17.10.2023
	24.10.2023

	11.
	14.11.2023
	21.11.2023

	12.
	12.12.2023
	19.12.2023

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                        О.А. Ткачева